
Apollosa

Apollosa

Ceppaloni

T. CORVO

S. DOMENICO

Km 252

Km 253

Roccabascerana

Montesarchio Ceppaloni

Castelpoto Benevento

Apollosa

Campoli del Monte
Taburno

San Leucio
del Sannio

San Martino
Valle Caudina

San Martino

Brindisi

Roma

Pannarano

6

REV: DATA:

1

REGIONE:

TAVOLA:

1:5000

0 50 100 150

scala

250m

Mappa Lnight

Colori ISO 1996-2
Adempimento DLgs 194/2005
Assi stradali principali

All.

2

Propagazione dei livelli a 4 m dal suolo [dB(A)]

LEGENDA
TIPOLOGIA RICETTORI

CROMATICITA' LIVELLI

SIMBOLOGIA
Intervento esistente

Campania

35-40

40-45

45-50

50-55

55-60

60-65

65-70

70-75

75-80

80-85

<35

Giugno 2012

Confine Comunale

Confine Provinciale
N

Edifici abitativi

Edifici scolastici (sensibili)

Edifici ospedalieri (sensibili)

Edifici non abitativi o di pertinenza ANAS

S.S. 7  VIA APPIA  Tratta dal km 245+400 al km 256+100


